檔    號：

保存年限：

中華民國圖書館學會  函

受文者：如正、副本

發文日期：中華民國 106年 2月 22日

發文字號：臺會發字第 106007號

速別：普通

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：

主旨：敬請繳納本會 106年度常年會費。

說明：

一、民國 106年 1月至 12月團體會員常年會費新臺幣 3,000元、

國中、小學及鄉鎮圖書館常年會費新臺幣 2,000 元、個人會

員常年會費新臺幣 600 元、學生會員常年會費新臺幣 200

元，請利用本會郵政劃撥帳號 0003672-5號，戶名：「中華民

國圖書館學會」繳交。

二、繳款收據將於匯款入本會帳戶後另行寄送。

正本：本會個人會員、學生會員、團體會員

副本：本會

地址：10001臺北市中山南路 20號

承辦人：胡南星

電話：02-23312475

傳真：02-23700899

電子郵件：lac@ncl.edu.tw